
 

 1/61 

Rá o á dohoda na pořizo á í li e í a podpory k produktů  Cisco 

Systems a sou isejí ích služe  

 

Číslo dohody Objednatele: MV-143141-222/OKB-2015 

Číslo dohody Dodavatele 1: C170202  

Číslo dohody Dodavatele 2: 0002894 

Číslo dohody Dodavatele : MVČR  

Číslo dohody Dodavatele 4: ICZ-INF17-001 

Číslo dohody Dodavatele 5: ESE006232 

 

 

Níže u ede ého d e, ěsí e a roku s lu í stra  

 

Česká repu lika - Ministerstvo vnitra 

se sídle :  Nad Štolou / ,   Praha  

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

za ěhož jed á: I g. Mirosla  Tů a, Ph.D., 

a ko í spoje í: 
e-mail:   

 

dále je  jako „Ce trál í zada atel“ popřípadě „Ministerstvo vnitra“) 

a stra ě jed é 

 

a 

 

áze :   Dimension Data Czech Republic s.r.o.  

se sídle :  Na Hře e e h II / ,   Praha  

IČO:   26175738 

DIČ:   CZ26175738 

zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  Městský h soude   Praze oddíl C, ložka  



 

 2/61 

za ěhož jed á: 
a ko í spoje í: 

e-mail:   

 

dále jen jako „Dodavatel 1“  

 

 

áze :   ANECT a.s. 

se sídle :  Vídeňská / , Přízře i e,   Br o 

IČO:   25313029 

DIČ:   CZ25313029 

zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  Krajský  soude   Br ě oddíl B, ložka  

za ěhož jed á: 
a ko í spoje í: 

e-mail:   

 

dále je  jako „Dodavatel 2“  

 

 

áze :   Si a  Te h ik ČR, a.s.  
se sídle :  Radli ká 740/113C, 158 00, Praha 5 

IČO:   63079496 

DIČ:   CZ63079496 

zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  u Městského soudu  Praze oddíl B, ložka  

za ěhož jed á: 
   

   

a ko í spoje í:¨ 

e-mail:   

 

dále je  jako „Dodavatel 3“  

 

 

áze :   ICZ a.s.  

se sídle :  Na hře e e h II / , Nusle,   Praha  

IČO:   25145444 

DIČ:   CZ699000372 

zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  Městský  soude   Praze oddíl B, ložka  

za ěhož jed á: 



 

 3/61 

a ko í spoje í: 

e-mail:   

 

dále je  jako „Dodavatel 4“  

 

 

áze :   O2 Czech Republic a.s. 

se sídle :  Praha 4 - Mi hle, Za Bru lo kou / , PSČ  

IČO:   60193336 

DIČ:   CZ60193336 

zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  u Městského soudu  Praze oddíl B, ložka  

za ěhož jed á: 
a ko í spoje í: 

e-mail:   

 

dále je  jako „Dodavatel 5“  

 

(Dodavatel 1, Dodavatel 2, Dodavatel , Doda atel  a Doda atel  dále společ ě je  
„Doda atelé“  

 

a stra ě druhé 

 

(Ce trál í zada atel a Dodavatelé jed otli ě jako „S lu í stra a“ a společ ě jako „S lu í 
strany“  

 

 

 

uza řel  íže u ede ého d e, ěsí e a roku,  souladu se záko e  č. /  S ., o ča ský 
záko ík,  plat é  z ě í, dále je  „o ča ský záko ík“  tuto Rá o ou dohodu 

na pořizo á í li e í a podpory k produktů  Cisco Systems a sou isejí í h služe  dále je  
„Rá o á dohoda“ . 

 

 

S lu í stra , ědo  si s ý h zá azků  této Rá o é dohodě o saže ý h a  ú slu ýt 
touto Rá o ou dohodou ázá , dohodl  se a ásledují í  z ě í Rá o é dohody: 

 

 

 



 

 4/61 

Preambule 

A. Ce trál í zada atel je ústřed í  orgá e  stát í sprá  pro itř í ě i dle 

§ 12 odst.  záko a č. /  S ., o zříze í i isterste  a ji ý h ústřed í h orgá ů 
stát í sprá  České repu lik , e z ě í pozdější h předpisů, a i o ji é pl í 
koordi ač í úlohu pro i for ač í a ko u ikač í te h ologie. 
 

B. V souladu se smlouvami o centralizo a é  zadá á í uza ře ý i s jed otli ý i 
zadavateli, u ede ý i  příloze č. 3 této Rá o é dohody dále je  „Po ěřují í 
zada atelé“ , provedl Ce trál í zada atel dle záko a č. 4/2016 Sb., o zadá á í 

eřej ý h zakázek, v plat é  z ě í dále je  „ZZVZ“  zadá a í říze í k eřej é 
zakáz e ede é pod áz e  „Pořizo á í li e í a podpor  k produktů  Cis o 
Systems“ dále je  „Zadá a í říze í“ . Oz á e í eřej é zakázk  lo u eřej ě o 
ve Věst íku eřej ý h zakázek pod e id. č. Z2017-022593 dále je  „Veřej á 
zakázka“ . 

 

C. Tato Rá o á dohoda je uza ře a a základě ýsledku Zadá a ího říze í s pěti 
dodavateli, kd  ko krét í dílčí eřej é zakázk  udou zadá á  ko krét í u 
Dodavateli postupe  dle usta o e í § 132 odst. 3 pís . a  a §  ZZVZ a této 
Rá o é dohody. 

 

D. Ce trál í zada atel uza írá tuto Rá o ou dohodu j é e  s ý  a a s ůj účet 
a dále a účet jed otli ý h Po ěřují í h zada atelů u ede ý h  příloze č. 3 této 
Rá o é dohody. Ce trál í zada atel a jed otli í Po ěřují í zada atelé u ede í 
v příloze č. 3 této Rá o é dohody se pro účel  této Rá o é dohody po ažují 
za o jed atele dále je  „O jed atelé“ a sa ostat ě dále je  „Objednatel“ . 
 

E. Tato Rá o á dohoda je uza ře a a základě ýsledku Zadá a ího říze í s ra ý i 

dodavateli, kd  ko krét í dílčí eřej é zakázk  udou zadá á  Doda atelů  
postupe  dle této Rá o é dohod , kd  pl ě í každé dílčí eřej é zakázk  zadá a é 

a základě této Rá o é dohod  ude realizo á o zásad ě a základě pro ádě í h 
smluv. 

 

F. Pro ádě í s lou ou se rozu í dohoda uza ře á a základě zadá a ího říze í eřej é 
zakázk  zadá a é a základě této Rá o é dohod  dle usta o e í § 135 ZZVZ a této 
Rá o é dohody mezi ko krét í  Dodavatelem a O jed atele , a její ž základě 
ko krét í Dodavatel poskytne pl ě í Objed ateli dále je  „Pro ádě í smlouva“ . 
Vzor Pro ádě í smlouvy je o saže   příloze č. 1 této Rá o é dohody. 

 



 

 5/61 

G. Pro louče í še h po h ostí S lu í stra  prohlašují, že Pro ádě í s lou a 
ůže ýt uza ře a ezi Doda atele  urče ý  dle této Rá o é dohody 

a který koli O jed atele  dle této Rá o é dohod , kd  zadá a í říze í s ěřují í 
k uza ře í ko krét í Pro ádě í s lou  ůže ýt ede o: 
 

a) Ce trál í  zada atele , a to jeho j é e  a a účet Ce trál ího zada atele; 
nebo 

b) Ce trál í  zada atele , a to j é e  a a účet Po ěřují ího zada atele e o 
í e Po ěřují í h zada atelů; e o  

c) který koli Po ěřují í  zada atele  jeho j é e  a a účet tako ého 
Po ěřují ího zada atele.  

 

V á az osti a ýše u ede é Doda atelé prohlašují, že jsou srozu ě i s tí , 
že jed otli é Pro ádě í s lou  ohou a udou uza írat a základě této Rá o é 
dohod  také Po ěřují í zada atelé. 
 

H. S lu í stra  prohlašují, že oso  podepisují í tuto Rá o ou dohodu jsou 

k to uto úko u oprá ě . 
 

I. S lu í stra  dále prohlašují, že jsou oprá ě  tuto Rá o ou dohodu uza řít 
a ko á at prá a a pl it po i osti z í plý ají í. 
 

J. Pro ádě í s lou a předsta uje dílčí pl ě í z rá e sjed a ého touto Rá o ou 

dohodou. Nesta o í-li Pro ádě í s lou a ji ak, platí usta o e í Rá o é dohody.  

 

K. Tato Rá o á dohoda ezuje pod í k  týkají í se dílčí h eřej ý h zakázek 
na poříze í opakují í h se pl ě í a postup při uza írá í ásled ý h Pro ádě í h 
s lu . Tato Rá o á dohoda dále ezuje základ í s lu í pod í k  Pro ádě í h 
smluv. 

I. 

Před ět Rá o é dohody 

1. Před ěte  této Rá o é dohody je úpra a záje ý h prá  a po i ostí S lu í h 
stra  při posk to á í li e í a podpory k ra ý  produktů  společ osti Cisco Systems 

a sou isejí í h služe , a to a základě Pro ádě í h s lu  uza ře ý h ezi ko krét í  
Doda atele  a O jed atele  postupe  eze ý   ZZVZ a této Rá o é dohodě.  



 

 6/61 

2. Dodavatelé jsou a základě této Rá o é dohody a a azují í h Pro ádě í h s lu  
uza ře ý h  souladu s touto Rá o ou dohodou po i i posk to at jed otli ý  
O jed atelů  pl ě í podro ě eze é  jed otli ý h Pro ádě í h s lou á h 
zahr ují í: 

a) posk to á í o ý h li e í ke še  progra o ý  prostředků  společ osti Cisco 

Systems; 

b) posk to á í podpor  k produktů  společ osti Cis o Systems; 

c) posk to á í su skrip í k produktů  společ osti Cis o S ste s; 

d) posk to á í katalogo ý h služe  t pu „AS-Fi ed“; 

e) posk to á í katalogo ý h školí í h kreditů, 

f) posk to á í ezplat ého předprodej ího porade st í pro še h  O jed atele, 
zahr ují í ásledují í či osti: 

 posk to á í i for a í o progra o ý h z ě á h a o i ká h; 

 posk to á í porade st í ke způso u ákupu li e í; 

 posk to á í i for a í o ži ot í  klu produktů. 

a to dle požada ků Ce trál ího zada atele a/ e o Po ěřují í h zada atelů 
ýhrad ě  sou islosti s pořizo á í  pl ě í a základě této Rá o é dohod . 

 

3. Doda atelé jsou po i i posk to at pl ě í v rozsahu a za pod í ek sta o e ých v této 
Rá o é dohodě, resp. v jed otli ý h Pro ádě í h s lou á h uza ře ý h a základě 
této Rá o é dohody mezi ko krét í  Doda atele  urče ý  a základě realizo a ého 

i ite dru dle této Rá o é dohody a ko krét í  O jed atele  e s slu této 
Rá o é dohody. 

4. S lu í stra  se dohodl , že eškerá pl ě í realizo a á a základě této Rá o é 
dohody budou poskytová a  souladu s li e č í i pod í ka i Cisco End User License 

Agreement (EULA) a/nebo Cisco Software End User License Agreement (SEULA), 

úči ý i ke d i zaháje í ko krét ího zadá a ího říze í eřej é zakázk  ede ého 
v souladu se ZZVZ a základě této Rá o é dohod , které udou přílohou Pro ádě í 
smlouvy. 

5. Před ěte  této Rá o é dohody je dále sta o e í pod í ek při uza írá í Pro ádě í h 
smluv k této Rá o é dohodě, sta o e í e  a plate í h pod í ek za posk to á í 
pl ě í dle této Rá o é dohody, resp. jed otli ý h Pro ádě í h s lu , jakož i sta o e í 
další h prá  a po i ostí S lu í h stra . 



 

 7/61 

6. S lu í stra  se dohodl , že zadá a í říze í eřej é zakázk  zadá a é a základě této 
Rá o é dohod  s ěřují í k uza ře í Pro ádě í s lou  je oprá ě  zahájit kterýkoli  
Objednatel, a to v souladu s pra idl  sta o e ý i  této Rá o é dohodě. S lu í 
stra  či í espor ý , že žád ý z O jed atelů e í po i e  tako é zadá a í říze í 
realizo at, ted  ode rat od Doda atelů pl ě í a základě této Rá o é dohod .  

7. Doda atelé se za azují posk to at O jed atelů  pl ě í dle této Rá o é dohod  
za pod í ek u ede ý h  této Rá o é dohodě a ásled ě uza ře é ko krét í 
Pro ádě í s lou ě.  

8. O jed atelé se za azují zaplatit ko krét í u Doda ateli za pl ě í doda é  souladu 
s touto Rá o ou dohodou a Pro ádě í s lou ou e u sjed a ou  přísluš é Pro ádě í 
s lou ě, přiče ž e a ko krét ího pl ě í ude sta o e a  souladu s pravidly 

u ede ý i  této Rá o é dohodě. 

II. 

Pro ádě í s lou y a postup jeji h uza ře í   

1. S lu í stra  se dohodl  a či í espor ý , že ko krét í pl ě í eze é  této 
Rá o é dohodě udou posk to á a jed otli ý  O jed atelů  a základě 
sa ostat ý h Pro ádě í h s lu  k této Rá o é dohodě, uza ře ý h  souladu s touto 

Rá o ou dohodou žd  s jed í  ko krét í  Doda atele . 

2. Objednatel, realizují í dílčí eřej ou zakázku a základě této Rá o é dohody z e žd  
še h  Doda atele k předlože í a ídk  a posk t utí ko krét ího pl ě í. 

3. Počet Pro ádě í h s lu , které udou uza ře é a základě této Rá o é dohody 

(tj. počet eřej ý h zakázek zadá a ý h a základě této Rá o é dohod  je 
eo eze ý. Celko á e a pl ě í dle Pro ádě í h s lu  šak es í přesáh out částku 

1.200.000.000,- Kč ez DPH. 

4. Ko krét í pl ě í, která udou Dodavatelé v souladu s touto Rá o ou s lou ou povinni 

poskytnout jednotli ý  Objednatelů , jsou sa ostat ý i eřej ý i zakázka i 
ve smyslu ZZVZ. 

5. Pro ádě í s lou  udou po do u tr á í této Rá o é dohody uza írá   souladu 

s postupe  upra e ý   usta o e í § 135 ZZVZ (tj. v tzv. minitendrech), tedy a základě 
píse é ýz  O jed atele k podá í a ídk  adreso a é še  Doda atelů  uči ě é 
prostřed i t í  elektro i kého ástroje „Národ í elektro i ký ástroj“ dále je  „NEN“  
dostup ého a URL adrese: https:// e . ipez. z/profil/MVCR. 

6. Píse á ýz a pro podá í a ídek dle usta o e í čl. II. odst.  této Rá o é dohody 

ude o saho at i i ál ě: 



 

 8/61 

a) ide tifikač í údaje O jed atele e s slu této Rá o é dohody; 

b) odkaz a tuto Rá o ou dohodu; 

c) eze í před ětu dílčí eřej é zakázk  Pro ádě í s lou ), tedy přes ou 

spe ifika i požado a ého pl ě í, které ude ra ý Doda atel po i e  
poskytnout; 

d) údaje o hod otí í h kritérií h a etodě hod o e í; 

e) lhůtu, ísto a způso  podá í a ídk ; 

f) datu  a podpis oso  oprá ě é jed at j é e  O jed atele. 

7. Výz a k podá í a ídek dle usta o e í čl. II. odst.  této Rá o é dohody bude 

Doda atelů  doručo á a prostřed i t í  elektro i kého ástroje NEN. Nebude-li 

u ede ý způso  doruče í prostřed i t í  elektro i kého ástroje NEN ož ý, ůže ýt 
ýz a k podá í a ídek a posk t utí dílčí h pl ě í a základě této Rá o é dohody 

doručo á a Doda atelů  prostřed i t í  dato é zprá , a to do dato ý h s hrá ek 
Doda atelů e o prostřed i t í  elektro i ké pošt  e ailu  opatře ého zaruče ý  
elektro i ký  podpise  a elektro i kou adresu u ede ou Doda ateli. Objednatel je 

oprá ě  z ě it  prů ěhu tr á í této Rá o é dohody způso  ko u ika e 
s Doda ateli, resp. způso  zasílá í ýze  Doda atelů . Pro louče í še h po h ostí 
či í S lu í stra  espor ý , že ýz  k podá í a ídek dle usta o e í čl. II. odst. 5 

této Rá o é dohody ohou ýt realizo á  ro ěž prostřed i t í  elektro i kého 
tržiště a/ e o prostřed i t í  ji ého elektro i kého ástroje, ež NEN urče ého 
Objednatelem, a to při za ho á í pra idel sta o e ý h ZZVZ. O tako é z ě ě je 
O jed atel po i e  přede  píse ě i for o at še h  Doda atele. 

8. Lhůta pro podá í a ídek  rá i i ite drů sta o e á O jed atele  e ýz ě 
pro podá í a ídek dle usta o e í II. odst.  této Rá o é dohody e ude kratší ež pět 
(5  pra o ích dnů ode d e odeslá í této píse é ýz  Doda atelů . O jed atel je 
oprá ě  tuto lhůtu pro podá í a ídek  rá i jed otli ý h i ite drů e ýz a ý h 
případe h zkrátit, a to zej é a   aléha ý h případech, kdy bude z o jekti í h dů odů 

ut o posk t out poptá a é pl ě í ezodklad ě. 

9. Hod o e í a ídek předlože ý h Doda ateli  rá i i ite drů ude ze stra  
O jed atele realizo á o postupe  eze ý   zadá a í doku e ta i Veřej é zakázk , 

a ídk  Doda atelů předlože é  rá i zadá a í h říze í eřej ý h zakázek uza íra ý h 
a základě této Rá o é dohod  udou  rá i přísluš ý h dílčí h zadá a í h říze í h 

hod o e ,  souladu s usta o e í  §  odst.  pís . e  e spoje í s usta o e í  
§ 114 ZZVZ, podle jeji h eko o i ké ýhod osti, a to podle ej ižší a ídko é e , 
kdy jako eko o i k  ej ýhod ější ude rá a a ídka o sahují í ej ižší a ídko ou 
e u  Kč ez DPH. 



 

 9/61 

10. Doda atelé jsou po i i a íd out pro pl ě í dílčí eřej é zakázk  alespoň tako é 
pod í k , jaké a ídli při uza írá í této Rá o é dohody. 

11. Pro Dodavatele, jsou zá az é pod í k , které a ídli  rá i s ý h a ídek a pl ě í 
Veřej é zakázk  a které jsou součas ě u ede   této Rá o é dohodě, ted  zej é a 

ýše sle , kterou Doda atelé a ídli  rá i s é a ídk  podá a é  zadá a í  říze í 
Veřej é zakázk , a která je tak i i ál í sle ou, kterou jsou Doda atelé oprá ě i 
v rá i i ite drů a íd out. 

12. Objednatel rozhodne o přiděle í eřej é zakázk  a uza ře í Pro ádě í s lou  

s Doda atele , jehož na ídka ude rá a jako ej hod ější. 

13. S lu í stra  jsou si ědo  skuteč osti, že ejsou oprá ě  při uza írá í 
Pro ádě í h s lu  sjed at podstat é z ě  pod í ek sta o e ý h touto Rá o ou 
dohodou. 

14. Ko krét í Pro ádě í s lou a ude uza ře a s tí  Doda atele , jehož a ídka ude 
v rá i i ite dru dle této Rá o é dohody hod o e a jako ej hod ější. 

15. S lu í stra  se dohodl , že Pro ádě í s lou a a ý á úči osti d e  jejího 
u eřej ě í prostřed i t í  registru s lu  v souladu se záko e  č. /  S ., 
o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  
a o registru s lu  záko  o registru s lu .   

III. 

Ce a za pl ě í dle Pro ádě í h s lu  

1. Cena za pl ě í posk to a é Doda ateli dle této Rá o é dohody, resp. ko krét í  
Doda atele  ra ý   souladu s touto Rá o ou dohodou dle ko krét í h 
Pro ádě í h s lu , bude stanovena v souladu s koncovou e íko ou e ou přísluš ý h 
pl ě í u ede ou  e íku společ osti Cis o S ste s, plat é  pro úze í E ropské u ie 
a ztahují í  se k Objednateli dále je  „Ce ík“ , a to po zohled ě í sle  a íd uté 
Dodavatelem. 

2. S lu í stra  se dohodl , že Doda atelé jsou povinni předkládat Ce trál í u zada ateli 
a základě jeho žádosti Ce ík plat ý ke d i sta o e é u Ce trál í  zada atele , 

ze kterého udou zřej é ko eč é e íko é e  sta o e é společ ostí Cisco Systems, 

a to ez z teč ého odkladu, ejpozději šak do d ou  pra o í h d ů ode dne přijetí 
žádosti Ce trál ího zada atele. Smlu í stra  se  této sou islosti dohodl , že Ce trál í 
zadavatel je oprá ě  kd koli  dle s ého u áže í požádat společ ost Cisco Systems 

o pot rze í, zda u ede ý ce ík odpo ídá přísluš é u Ce íku, zej é a, zda edošlo 
ke z ě ě ko o ý h e íko ý h cen. 



 

 10/61 

3. Z e  u ede é  ustano e í čl. III. odst.  této Rá o é dohody se Dodavatelé zavazují 
poskytnout každé u Objednateli sle u e ýši u ede é Doda ateli  jeji h a íd e 
předlože é  rá i i ite dru dle usta o e í člá ku II. této Rá o é dohody. 

Doda atelé ejsou oprá ě i a íd out  rá i i ite dru O jed ateli sle u ižší, 
ež jakou a ídli  rá i s é a ídk  a pl ě í Veřej é zakázk . Výše sle  a íd utý h 

Dodavateli v rá i jeji h a ídek a pl ě í Veřej é zakázk , tj. i i ál í ož á sle a 

pro minitendry je uvedena v příloze č. 2 této Rá o é dohody. 

4. S lu í stra  prohlašují a či í espor ý , že e  u ede é  Ce íku jsou ze strany 

společ osti Cisco Systems pra idel ě aktualizo á , a to ezá isle a ůli S lu í h 
stran a jsou stanoveny v A eri ký h dolare h dále je  „USD“ . 

5. S ohlede  a skuteč ost, že O jed atel požaduje, a  pl ě í posk to a é Doda ateli 
dle této Rá o é dohody lo účto á o fakturo á o   koru á h český h, dohodl  se 
S lu í stra , že pro přepočet e  za pl ě í posk t uté Doda ateli z USD na Kč, 
bude použit kurz hláše ý Českou árod í a kou ke d i hláše í přísluš ého dílčího 
zadá a ího říze í i ite dru  ztahují ího se k fakturo a é u pl ě í dle této Rá o é 
dohody, nedohodne-li se ko krét í Dodavatel s Objednatelem jinak. 

6. Dodavatelé ýslo ě prohlašují a ujišťují O jed atele, že e a za dodá ku pl ě í dle této 
Rá o é dohody  so ě ude zahr o at eje  eškeré režij í áklad  Doda atelů 

spoje é s pl ě í  dle této Rá o é dohody a Pro ádě ích smluv, ale také i dostateč ou 
íru zisku zajišťují í řád é pl ě í této Rá o é dohody a Pro ádě ích smluv z jejich 

strany.  

7. Ne í-li v této Rá o é dohodě stanoveno jinak, je cena za posk t utí pl ě í dle této 
Rá o é dohody Dodavateli e ou ko eč ou, ej ýše přípust ou a e ůže ýt 
z ě ě a.  

8. Pro louče í še h po h ostí se S lu í stra  dohodl , že cena za posk t utí pl ě í 
dle této Rá o é dohody Dodavateli bude upra e a o případ ou záko ou pro e t í 
z ě u DPH, a to ode d e úči osti z ě . 

IV. 

Plate í pod í ky  

1. S lu í stra  se dohodl , že e ude-li v ko krét í Pro ádě í s lou ě uza ře é 
na základě této Rá o é dohod  sta o e o ýslo ě ji ak, udou daňo é doklad  
faktur  sta o á  ko krét í  Doda atele  ko krét í u O jed ateli: 

i) v případě, kd  ze stra  ko krét ího Doda atele ude a základě přísluš é 
Pro ádě í s lou  posk t uto pl ě í, které e á harakter opakují ího se pl ě í, 



 

 11/61 

žd  ejpozději do pat á ti  d ů od předá í a pře zetí pl ě í posk t utého 
ko krét í  Doda atele ; 

ii) v ostat í h případe h žd  k posled í u d i přísluš ého kale dář ího ěsí e, 
čt rtletí e o roku, e které  lo opakují í se pl ě í ko krét í  Doda atele  
řád ě posk t uto a pře zato přísluš ý  O jed atele . 

2. Nedíl ou součástí každého daňo ého dokladu udou protokol  o předá í a pře zetí 
posk t utého pl ě í podepsa é ko krét í  Dodavatelem a ko krét í  Objednatelem. 

3. Daňo ý doklad (faktura) vystavený ko krét í  Dodavatelem usí o saho at číslo této 
Rá o é dohody, číslo ko krét í Pro ádě í s lou  a áležitosti řád ého daňo ého 
dokladu podle přísluš ý h prá í h předpisů, zej é a pak záko a o da i z přida é 
hodnoty a záko a o účet i t í  plat é  z ě í. V případě, že daňo ý doklad e ude ít 
odpo ídají í áležitosti e o e ude sta e   souladu s touto Rá o ou dohodou, 

je přísluš ý Objednatel oprá ě  zaslat jej e lhůtě splat osti zpět k dopl ě í 
ko krét í u Doda ateli, a iž se dosta e do prodle í se splat ostí; lhůta splat osti 
počí á ěžet z o u od opěto ého doruče í áležitě dopl ě ého či opra e ého 
daňo ého dokladu přísluš é u Objednateli. 

4. Splatnost ceny pl ě í posk t utého ko krét í  Doda atele  či í třicet (30  d ů ode 

d e jeho doruče í na adresu přísluš ého Objednatele uvedenou v Pro ádě í s lou ě. 

5. Dodavatelé se zavazují, že eškeré ji i sta e é daňo é doklad  faktur  udou 
zasílá  a přísluš á ko takt í ísta Objednatele spolu s eškerý i požado a ý i 
doku e t , a to doporuče ý  dopise , případ ě prostřed i t í  dato é s hrá k .  

6. Pl ě í posk t uté Doda ateli dle této Rá o é dohody, resp. přísluš é Pro ádě í 
smlouvy, se po ažuje za řád ě uhraze é oka žike  poukázá í fi a č í částk  
odpo ídají í hod otě posk t utého pl ě í z účtu přísluš ého Objednatele e prospě h 
účtu ko krét ího Dodavatele u ede ého  Pro ádě í s lou ě. Z ě í-li Doda atel účet, 
je po i e  oz á it O jed atelů  z ě u účtu s dostateč ý  časo ý  předstihe , a to 

i i ál ě deset  pra o í h d í před pro ede í  z ě . 

7. Objednatel neposkytuje jakékoli  záloh  a e u. 

V. 

Do a, ísto a pod í ky pl ě í dodá ek dle Pro ádě í h s lu  

1. Dodavatelé jsou po i i poskytnout přísluš é u Objednateli pl ě í e lhůtě sta o e é 
v přísluš é Pro ádě í s lou ě. 

2. Ter í , způso  a ísto pl ě í dle této Rá o é dohody, resp. přísluš é Pro ádě í 
smlouvy, lze z ě it je  s ýslo ý  a před hozí  souhlase  o ou S lu í h stra .  



 

 12/61 

3. Dodavatelé se zavazují poskytnout přísluš é u Objednateli eškeré á od  a uál  
k použití, doklad  a doku e t , které se k posk to a é u pl ě í ztahují a jež jsou 
o klé, ut é či hod é k pře zetí a k uží á í doda ého pl ě í. T to dokumenty budou 

v české  jaz e, e istují-li. Pokud ee istuje česká uta e tě hto doku e tů, ted  e í 
česká uta e u ede ý h doku e tů z eřej ě a a přísluš é i ter eto é adrese 
společ osti Cisco Systems, budou poskytnuty v jaz e a gli ké .  

VI. 

Prohláše í Dodavatelů 

1. Každý Doda atel tí to prohlašuje, že ke d i uza ře í Rá o é dohody: 

a. má pl ou způso ilost, stej ě jako po ěře í a s h ále í še h orgá ů Doda atele, 
popřípadě ji ý h su jektů a je prá ě způso ilý k uza ře í této Rá o é dohody 

a k realiza i před ětu této Rá o é dohody; 

b. ne í  plate í es hop osti a podle ejlepšího ědo í Doda atele epro íhají 
žád á říze í týkají í se lik ida e, úpadku, e eku e, prodeje pod iku Doda atele 

e o jeho části, e o ji á říze í e s slu záko a č. /  S ., o úpadku 
a způso e h jeho řeše í; 

c. je držitele  statusu autorizo a ého prodej ího a ser is ího partnera společ osti 
Cisco Systems, a to v rozsahu autorizo a ý prodej í a ser is í part er, kdy kopie 

pot rze í tě hto skuteč ostí ýro e , společ ostí Cis o S ste s t oří přílohu č.  
této Rá o é dohody; 

d. je držitele  plat é ertifika e společ osti Cis o S ste s, a to  rozsahu Cisco Gold 

Certified Partner, kd  kopie přísluš ý h ertifikátů t oří přílohu č.  této Rá o é 
dohody); 

e. tato Rá o á dohoda předsta uje plat ý a prá ě zá az ý zá azek Doda atele, 
který je ůči Doda ateli utitel ý  souladu s pod í ka i této Rá o é dohody. 

2. Každý doda atel je po i e  předložit O jed ateli ez z teč ého odkladu, ejpozději 
šak do tří  pra o í h d ů od o drže í žádosti O jed atele kopii aktuál ě plat ého 
ertifikátu os ědčují ího ertifika i Doda atele ze stra  společ osti Cis o S ste s, a to 

v rozsahu Cisco Gold Certified Partner. 

3. Každý Doda atel se podpise  této Rá o é dohody za azuje, že ude po elou dobu 

úči osti Rá o é dohody, resp. do uko če í úči osti posled í Pro ádě í s lou  

uza ře é a základě této Rá o é dohody, stále držitele  ertifika í a oprá ě í 
společ osti Cisco Systems u ede ý h  bodě  pís . c) a d) tohoto člá ku Rá o é 
dohody plat ý h pro úze í České repu lik . 



 

 13/61 

VII. 

Sankce  

1. V případě prodle í Doda atele s posk t utí  pl ě í dle této Rá o é dohody 

a Pro ádě í s lou  je přísluš ý Dodavatel povinen uhradit přísluš é u Objednateli, 

se který  je uza ře a přísluš á Pro ádě í smlouva, s lu í pokutu e ýši ,03 % 

z elko é e  pl ě í sjed a é  přísluš é Pro ádě í s lou ě, s její ž pl ě ím je 

Dodavatel v prodle í, a to za každý započatý de  prodle í. 

2. V případě, že dojde k poruše í po i osti ko krét í  Dodavatelem, která založila árok 
kteréhokoli Objednatele k oka žité u uko če í přísluš é Pro ádě í s lou , je 

přísluš ý O jed atel ez ohledu a skuteč ost, zda užije s ého prá a a oka žité 
uko če í přísluš é Pro ádě í s lou , oprá ě  účto at přísluš é u Dodavateli smlu í 
pokutu e ýši 0,01% z elko é e  pl ě í sjed a é  přísluš é Pro ádě í s lou ě 

za každý jed otli ý případ poruše í tako é po i osti. 

3. V případě, že dojde k poruše í po i osti ze stra  kteréhokoli  Doda atele, která 
založila árok kteréhokoli  Objednatele k oka žité u uko če í této Rá o é dohod , 
je tako ý O jed atel ez ohledu a skuteč ost, zda užije s ého prá a a oka žité 
uko če í této Rá o é dohod , oprá ě  účto at Doda ateli s lu í pokutu e ýši 

,  % z elko é e  pl ě í dle této Rá o é dohod , a to za každý jed otli ý případ 
poruše í tako é po i osti. 

4. V případě, že se ukáže ěkteré z prohláše í kteréhokoli Doda atele u ede ý h 
v usta o e í čl. VI. odst.  jako epra di é, nebo v případě poruše í po i osti dle 
usta o e í člá ku VI. odst.  této Rá o é dohod , je přísluš ý Dodavatel povinen 

uhradit Ce trál í u zada ateli s lu í pokutu 10.000.000,- Kč za tako éto epra di é 
prohláše í Doda atele. 

5. V případě poruše í po i osti Doda atele sta o e é  usta o e í čl. III. odst. 2, 

nebo v případě, kd  O jed atel zjistí, že Doda atel z ě il elko é ko o é e íko é 
e  sta o e é společ ostí Cisco Systems e s slu čl. III. odst. 2, je Ce trál í zada atel 

oprá ě  účto at Doda ateli s lu í pokutu e ýši 1.000.000,- Kč za každé jed otli é 
poruše í u ede é po i osti. 

6. V případě, kd  Doda atel epodá a ídku a pl ě í dílčí eřej é zakázk  zadá a é 
na základě této Rá o é dohod , je O jed atel realizují í přísluš ou dílčí eřej ou 
zakázku i ite dr  oprá ě  účto at Doda ateli, který epodal a ídku s lu í pokutu 
e ýši . ,- Kč. 

7. V případě prodle í Doda atele se spl ě í  po i osti dle usta o e í čl. VI. odst.  této 
Rá o é dohod  je přísluš ý Doda atel po i e  uhradit O jed ateli, s lu í pokutu 
ve ýši 10.000,- Kč za každý ť je  započatý de  prodle í. 



 

 14/61 

8. V případě prodle í ko krét ího O jed atele s úhradou e  pl ě í posk t utého dle 
této Rá o é dohod  a přísluš é Pro ádě í s lou , je O jed atel, který je  prodle í, 
po i e  uhradit Doda ateli úrok z prodle í dle plat ý h prá í h předpisů. 

9. Uplat ě í  jakékoli  s lu í pokut  e í ijak dotče o prá o a áhradu z iklé škod  
a ušlý zisk  elé  rozsahu způso e é škod .  

10. S lu í pokuta je splat á e lhůtě tři eti 30) d ů od d e doruče í účto á í o s lu í 
pokutě. 

VIII. 

Poddoda atelé a realizač í tý  Doda atele 

1. Dodavatelé jsou oprá ě i po ěřit pl ě í  této Rá o é dohody ji ou oso u, jestliže 
z po ah  pl ě í, jakož a i z přísluš ý h prá í h předpisů, zej é a poto  ZZVZ, 

e plý á i  ji ého. Seznam poddoda atelů Doda atelů plat ý ke d i uza ře í této 
Rá o é dohody je uveden v příloze č. 5 této Rá o é dohody. 

2. S lu í stra  prohlašují, že poddoda atelé Doda atelů u ede ý h v příloze č.  této 

Rá o é dohody ke d i jejího uza ře í S lu í i stra a i, se po ažují 
za poddodavatele s h ále é ze stra  Ce trál ího zada atele. 

3. Má-li kterýkoli  Dodavatel v ú slu užít pro spl ě í ěkteré ze s ý h po i ostí 
ji ého, ež Ce trál í  zada atele  s h ále ého poddodavatele, je tako ý Dodavatel 

povinen píse ě sdělit Ce trál í u zada ateli še h  případ é části pl ě í, které ají 
dodá at tako í poddoda atelé a ide tifikač í údaje tě hto poddoda atelů, kd  platí, 
že o ého poddodavatele je Doda atel oprá ě  užít až po jeho píse é  s h ále í 
ze stra  Ce trál ího zadavatele. 

4. Ce trál í zada atel  a v případě, kd  á ke z ě ě poddoda atele dojít pouze e ztahu 
ke ko krét í u pl ě í posk to a é u a základě Pro ádě í s lou  uza ře é 
na základě této Rá o é dohod  i Objednatel jsou oprá ě i píse ě odsouhlasit či 
neodsouhlasit poddodavatele a poddodá k  s tí , že se za azuje tako ý souhlas 

ezdů od ě eodepřít.  

a. Tako ýto souhlas či esouhlas je Ce trál í zada atel Objednatel) oprá ě  uči it 
ez z teč ého prodle í, ejpozději do pěti  pra o ích d í po tom, co mu 

budou ze strany přísluš ého Doda atele sděle  údaje o jed otli ý h 
poddoda atelí h.  

b. V případě, že Ce trál í zada atel Objednatel) ez z teč ého prodle í esdělí 
přísluš é u Doda ateli s ůj souhlas či esouhlas s pl ě í  prostřed i t í  



 

 15/61 

poddoda atelů, á se za to, že s pl ě í  prostřed i t í  sděle ý h 
poddoda atelů souhlasí.   

c. V případě jeho odepře í, šak e í přísluš ý Doda atel oprá ě  po ěřit pl ě í  
této Rá o é dohody jinou osobu.  

5. Za pl ě í poddoda atelů odpo ídá přísluš ý Doda atel jako za s é pl ě í, čet ě 
odpo ěd osti za důsledk  z iklé při poruše í s lu í h zá azků. 

6. Doda atelé se za azují posk to at pl ě í dle této Rá o é dohod , resp. jed otli ý h 
Pro ádě í h s lu  prostřed i t í  realizač ího tý u slože ého z oso  u ede ý h 
v rá i jeji h a ídk  a pl ě í Veřej é zakázk . Pro z ě u slože í realizač ího tý u 
Doda atelů se použijí usta o e í odst.  –  tohoto člá ku Rá o é dohod  při ěře ě. 
Doda atelé jsou žd  po i i zajistit, že a rho a ý o ý čle  realizač ího tý u ude 
disponovat i i ál ě tako ou k alifika í, jaká la pro u ede ého čle a realizač ího 
tý u Doda atele požado á a  rá i zadá a ího říze í Veřej é zakázk . Sez a  čle ů 
realizač ího tý u Doda atelů je u ede   příloze č.  této Rá o é dohod . 

IX. 

Zá azky S lu í h stra  při pl ě í dle Pro ádě í h s lu  

1. Dodavatelé jsou po i i po ěřit pl ě í  zá azků z této Rá o é dohody pouze ty 

za ěst a e, kteří jsou od or ě způso ilí k pl ě í před ětu této Rá o é dohody. 

2. Jestliže z ik e a stra ě Doda atele sta  o li ě ý šší o í, který způso uje 
e ož ost dodá í pl ě í dle této Rá o é smlouvy, resp. ko krét í Pro ádě í s lou , 

Doda atel ez z teč ého odkladu u ědo í Ce trál ího zada atele a přísluš é(ho) 

O jed atele píse ě o tako ý h pod í ká h a jeji h příči ě. Pokud e í ji ak 
sta o e o píse ě přísluš ý  O jed atele , ude Doda atel pokračo at  realiza i 
s ý h zá azků plý ají í h ze s lu ího ztahu  rozsahu s ý h ejlepší h ož ostí 
a s hop ostí a ude hledat alter ati í prostředk  pro realiza i té části pl ě í, kde rá í 

šší o . Pokud  pod í k  šší o i tr al  déle ež de adesát 90) d í, 
je O jed atel oprá ě  od Pro ádě í s lou  odstoupit. Pro účel  této Rá o é dohody 

„ šší o “ z a e á událost, která je i o ko trolu S lu í stra , astalou 
po podpisu této Rá o é dohody, kterou e lo ož o před ídat, ke které došlo 
bez jejího za i ě í, pokud e la způso e a její h ou či ed alostí. Tako ý i 
událost i se rozu í zej é a álka, revolu e, přírod í katastrof , epide ie, kara té í 
o eze í. Mezi tako é události elze zařadit protest í ak e či stá k  za ěst a ů. 

3. Každý z O jed atelů se za azuje zajistit pra o íků  Doda atele ěhe  pl ě í 
před ětu této Rá o é dohody, je-li to ez t é, přístup a přísluš á pra o iště 
Objednatele a souči ost ez t ou k pro ede í před ětu pl ě í. Doda atel 



 

 16/61 

se za azuje dodržo at  objektech Objednatelů přísluš é předpis  čet ě 
ezpeč ost í h. 

4. Při pl ě í této Rá o é dohody jsou Dodavatelé ázá i touto Rá o ou dohodou, 

Pro ádě í i s lou a i, záko , o e ě zá az ý i prá í i předpis  a pok  
přísluš ý h Objednatelů e ztahu k pl ě í ji  posk to a ý , pokud tyto nejsou 

v rozporu s tě ito or a i e o záj  O jed atele. Doda atelé jsou po i i čas 
píse ě upozor it O jed atele a zřej ou e hod ost jeho pok ů, jeji hž ásledke  

ůže z ik out škoda e o esoulad se záko  e o o e ě zá az ý i prá í i 
předpis . Pokud O jed atel a zdor  to uto upozor ě í tr á a s ý h pok e h, 

eodpo ídá přísluš ý Doda atel za jakoukoli škodu z iklou  této příči é sou islosti. 

5. Dodavatelé se zavazují: 

a) i for o at eprodle ě Ce trál ího zada atele o še h skuteč oste h ají í h 
li  a pl ě í dle této Rá o é dohody; 

b) i for o at eprodle ě přísluš ého O jed atele a Ce trál ího zada atele o še h 
skuteč oste h ají í h li  a pl ě í kterékoli Pro ádě í s lou ; 

c) pl it řád ě a e sta o e é  ter í u s é po i osti plý ají í z této Rá o é 
dohody a jed otli ý h Pro ádě í h s lu ; 

d) předkládat Mi isterst u itra pra idel é čt rtlet í přehled  posk t utý h 
pl ě í, ze který h ude plý at zej é a fi a č í o je  pl ě í posk t utý h 
každý  Doda atele  dle této Rá o é dohody v před hozí  kale dář í  
čt rtletí, a to ejpozději do pat á ti  d í od ko e kale dář ího čt rtletí, 
za které je přehled předkládá ; 

e) požádat čas Ce trál ího zada atele a případ ě ko krét ího O jed atele 

o potře ou souči ost za účele  řád ého pl ě í této Rá o é dohody 

a ko krét ího O jed atele za účele  řád ého pl ě í ko krét í Pro ádě í 
smlouvy; 

f) a žádá í kteréhokoli O jed atele se zúčast it oso í s hůzk , pokud tako ý 
O jed atel požádá o s hůzku ejpozději pět 5) pra o í h d ů přede . 
V i ořád ě aléha ý h případe h je ož o te to ter í  po dohodě o ou stra  
zkrátit. 

X. 

Prá a a po i nosti S lu í h stra  

1. Doda atelé se za azují dodá at jed otli ý  O jed atelů  pl ě í dle této Rá o é 
dohody za pod í ek  této Rá o é dohodě sta o e ý h, jakož i za pod í ek 



 

 17/61 

sta o e ý h  přísluš é Pro ádě í s lou ě a v souladu s pra idl  společ osti Cisco 

Systems, a to žd  s alože í  a i ál í profesio ál í péče.  

2. Doda atelé jsou pro účel  posk to á í pl ě í dle Pro ádě í h s lu  jed otli ý  
O jed atelů  ázá i eškerý i pod í ka i sta o e ý i  této Rá o é dohodě, jakož 
i pod í ka i u ede ý i  přísluš ý h Pro ádě í h s lou á h a jsou po i i posk to at 
před ět pl ě í  souladu s plat ý i prá í i předpis , jakož i  souladu se še i 
rele a t í i te h i ký i or a i, které udou i terpreto at podle s ého ejlepšího 
ědo í a s ědo í a při alože í eškeré od or é péče. 

3. Doda atelé jsou součas ě po i i ro ěž posk to at pl ě í dle této Rá o é dohody 

a přísluš ý h Pro ádě í h s lu   souladu s eškerý i požada k  o saže ý i  zadá a í 
doku e ta i Veřej é zakázk . 

4. Tato Rá o á dohoda ezakládá po i ost Ce trál ího zada atele e o ji ého 
O jed atele ode rat jakékoli  zá az é ožst í pl ě í od Doda atelů e o realizo at 
zadá a í říze í dílčí h eřej ý h zakázek dle této Rá o é dohody. 

5. O jed atelé jsou po i i posk t out Doda atelů  úpl é, pra di é a čas é i for a e 
potře é k řád é u pl ě í zá azků Doda atelů. 

6. S lu í stra  jsou po i  posk t out si a záje  eškerou souči ost, která se 
v prů ěhu pl ě í zá azků dle této Rá o é dohody a jed otli ý h Pro ádě í h s lu  
proje í jako potře á pro toto pl ě í. 

7. Vzáje ý st k ezi Doda ateli a O jed ateli ude a pra o í úro i pro íhat 
prostřed i t í  ko takt í h oso  u ede ý h  přísluš ý h Pro ádě í h s lou á h, které 
ve vztahu k jed otli ý  ko takt í  oso á  udou o saho at žd  i i ál ě j é o 
a příj e í ko krét í ko takt í oso  a ko takt í údaje apř. telefo í číslo, e ailo ou 
adresu a pošto í adresu  ko krét í ko takt í oso . Jakékoli z ě   údají h týkají í h 
se ko takt í h oso  si Doda atelé a O jed atelé žd  záje ě ez z teč ého odkladu 

píse ě oz á í. V to to případě se dodatek k Rá o é dohodě euza írá. 

8. Veškerá ko u ika e ezi S lu í i stra a i je či ě a píse ě, e í-li touto 

Rá o ou s lou ou sta o e o ji ak. Píse á ko u ika e se či í  listi é e o 
elektro i ké podo ě prostřed i t í  doporuče é pošt  čet ě zásilek uskuteč ě ý h 
prostřed i t í  I for ač ího s sté u dato ý h zprá , e- ailu e o fa u a adres  či 
čísla S lu í h stra  u ede ý h  záhla í této Rá o é dohody. Píse á ko u ika e 
prostřed i t í  doporuče é pošt  se ude po ažo at za řád ě doruče ou d e , kd  je 
druhá S lu í stra a pře ez e od pošto ího doručo atele. Neuči í-li tak, pak se 

po ažuje píse á ko u ika e dle této Rá o é dohody za doruče ou desátého  
d e od podá í píse é zprá  či doku e tu S lu í stra ou k pošto í přepra ě. 



 

 18/61 

9. Doda atelé se za azují a základě píse ého požada ku i for o at ez z teč ého 
odkladu Ce trál ího zada atele a přísluš ého O jed atele o eškerý h skuteč oste h, 
které jsou ýz a é pro pl ě í zá azků S lu í h stra , a zej é a o skuteč oste h, 
které ohou ýt ýz a é pro rozhodo á í kteréhokoli  O jed atele e ě e h této 
Rá o é dohody a a azují í h Pro ádě í h s lu . 

10. Doda atelé se za azují postupo at při pl ě í před ětu této Rá o é dohody 

a Pro ádě í h s lu  s odbornou péčí, podle ejlepší h z alostí a s hop ostí. 

11. Doda atelé se za azují při eškeré s é či osti d át a do ré j é o O jed atelů 
a edopustit se jed á í, které  ohlo do ré j é o O jed atelů jakkoli  ohrozit 

nebo poškodit. 

XI. 

Do a tr á í této Rá o é dohody 

1. Tato Rá o á dohoda a ý á plat osti d e  jejího podpisu Ce trál í  zada atele  

a še i Doda ateli Rá o é dohody a úči osti d e  jejího z eřej ě í v souladu se 

záko e  č. /  S ., o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , 
u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu  záko  o registru s lu ,  registru smluv. 

2. Tato Rá o á dohoda se uza írá a do u určitou, která či í čt ři (4) roky nebo 

do čerpá í elko é e  pl ě í e ýši 1.200.000.000,- Kč ez DPH sjed a é 
v čl. II. odst.  této Rá o é dohod  dle toho, která skuteč ost asta e dří e.  

3. Zá ik Rá o é dohody čet ě upl utí její úči osti  e á žád ý liv na platnost 

a úči ost již uza ře ý h Pro ádě í h s lu . Prá a a po i osti upra e é  Rá o é 
dohodě zůstá ají  plat osti a úči osti  rozsahu ez t é  pro pl ě í prá  
a po i ostí dle přísluš ý h Pro ádě í h s lu . A šak o é Pro ádě í s lou  ani jejich 

dodatky po uko če í plat osti této Rá o é dohody již uza řít elze. 

4. V rozsahu a za pod í ek sta o e ý h dále  této Rá o é dohodě tato Rá o á 
dohoda za iká předčas ě před sjed a ou do ou tr á í: 

a) v případe h sta o e ý h prá í i předpis ; 

b) ýpo ědí kteréhokoli  O jed atele ez u ede í dů odu ůči še  Doda atelů ; 

c) odstoupe í  od této Rá o é dohod  Ce trál í  zada atele  ůči ko krét í u 
Doda ateli, a to za pod í ek sta o e ý h  této Rá o é dohodě; a 

d) píse ou dohodou S lu í h stra . 

5. Kterýkoli  O jed atel je oprá ě  tuto Rá o ou dohodu kd koli po ědět ůči še  
Doda atelů  ez u ede í dů odů. Výpo ěď této Rá o é dohod  usí ýt  tako é  



 

 19/61 

případě uči ě a píse ě a usí ýt doruče a še  Doda atelů . Výpo ěd í lhůta je 
šest  ěsí ů a začí á ěžet pr í  d e  kale dář ího ěsí e ásledují ího 

po doruče í ýpo ědi Doda atelů . Výpo ěď je  tako é  případě úči á pouze e 
vztahu k to uto O jed ateli. Doda atelé jsou povinni i for o at Ce trál ího zada atele 
o skuteč osti, že ji  la doruče a ýpo ěď této Rá o é dohod  který koli  
O jed atele , a to ez z teč ého odkladu, ejpozději do tří  pra o í h d ů ode 
d e přijetí píse é ýpo ědi kteréhokoli  O jed atele. 

6. Ce trál í zada atel je oprá ě  od této Rá o é dohody odstoupit , pokud: 

a)  případě zjiště í e iste e ěkterého z dů odů j e o a ého  usta o e í 
§ 223 ZZVZ; 

b) Doda atel ude déle ež pat á t  d ů  prodle í s předá í  pl ě í dle této 
Rá o é dohod  e o Pro ádě í s lou ; 

c) Doda atel ude déle ež pat á t  d ů  prodle í s odstra ě í  ad pl ě í dle 
této Rá o é dohod  e o opako a ě, tj. ej é ě třikrát , ude  prodle í 
s odstra ě í  ad pl ě í; 

d) k alita či jakost doda ého pl ě í opako a ě, tj. ej é ě třikrát , káže ižší 
ež s lu e ou k alitu či jakost;  

e) Doda atel opako a ě, tj. ej é ě třikrát , podstat ě poruší s ou po i ost 
dle této Rá o é dohod  e o Pro ádě í s lou ; 

f) je Doda atel  lik ida i e o ůči jeho ajetku pro íhá i sol e č í říze í,  ě ž 
lo dá o rozhod utí o úpadku e o i sol e č í á rh l za ít ut proto, 

že ajetek epostačuje k úhradě ákladů i sol e č ího říze í, e o l ko kurs 
zruše  proto, že ajetek l z ela epostačují í e o la za ede a u e á 
sprá a podle z lášt í h prá í h předpisů; 

g) Doda atel přesta e ýt držitele  oprá ě í  rozsahu u ede é  usta o e í 
člá ku VI odst.  pís .  a d  této Rá o é dohod ; 

h) Dodavatel ne í s hope  posk to at jakékoli pl ě í dle této Rá o é dohod , 
a to ode dne, kdy Doda atel píse ě prohlásí, že e í s hope  jakékoli  pl ě í 
poskytovat; 

i) vyjde aje o, že Doda atel a ízel, dá al, přijí al e o zprostředko á al 
jakékoli  hod ot  s íle  o li it ho á í e o jed á í kohokoli , ať již stát ího 
úřed íka e o ěkoho ji ého, pří o e o epří o,  zadá a í  říze í e o při 
pro ádě í Rá o é dohod  e o zkreslo al skuteč osti za účele  o li ě í 
zadá a ího říze í e o pro ádě í Rá o é dohod  ke škodě O jed atele, čet ě 
užití pod od ý h praktik k potlače í a s íže í ýhod ol é a ote ře é soutěže. 



 

 20/61 

7. Odstoupe í od této Rá o é dohod  ze stra  Ce trál ího zada atele  dle usta o e í 
člá ku XI.  pís .  a XI.  této Rá o é Dohod  je úči é od oka žiku jeho píse ého 

doruče í přísluš é u Doda ateli, a to e ztahu ke še  O jed atelů . 

8. Uko če í této Rá o é dohody ve vztahu k ěkteré u z Doda atelů ejsou dotče a 
usta o e í této Rá o é dohody týkají í se s lu í h pokut, o hra  i for a í, 
náhrad  škod  a usta o e í týkají í se tako ý h prá  a po i ostí, z jeji hž po ah  

plý á, že tr ají i po uko če í této Rá o é dohod .  

9. Uko če í této Rá o é dohody ve vztahu k ěkteré u z Doda atelů e á li  a tr á í 
Rá o é dohody ve vztahu k ostat í  Doda atelů . Uko če í této Rá o é dohody 

ve vztahu k ěkteré u z Doda atelů e á součas ě li  a tr á í uza ře ý h 
Pro ádě í h s lu  ezi O jed ateli a tí to Doda atele , a to za předpokladu, 
že Pro ádě í s lou a trvala v do ě, kd  došlo k uko če í této Rá o é dohody 

ve vztahu k to uto Doda ateli a dů od  pro uko če í této Rá o é dohody nejsou 

součas ě také dů od  pro uko če í Pro ádě í s lou . 

10. Výpo ěď e o odstoupe í od této Rá o é dohody ze strany jakéhokoliv Objednatele 

es í ýt spojena s ulože í  jakékoli  sa k e k tíži Ce trál ího zada atele e o 
jed otli ý h O jed atelů. 

11. S lu í stra  erou a ědo í, že pokud se ěhe  tr á í této Rá ové dohody s íží 
počet Doda atelů pod tři , e í žád ý Objednatel, oprá ě  a základě této Rá o é 
dohody zadá at eřej é zakázk  a ted  uza írat Pro ádě í s lou  a jed á se ted  
o dů od pro uko če í této Rá o é dohody ze strany še h O jed atelů. 

XII. 

Ostat í ujed á í 

1. S lu í stra  tí to prohlašují, že eškeré pod í k  a požada k  eze é  této 
Rá o é dohodě jsou pro ě zá az é. 

2. S lu í stra  se dohodl , že pokud sprá í orgá  e o soud uloží zákaz pl ě í této 
Rá o é dohody, e ude žád á ze S lu í h stra  uplatňo at po druhé Smlu í stra ě 

áhradu ýdajů s uko če í  této Rá o é dohody sou isejí í h. 

3. Žád ý z Doda atelů e í oprá ě  postoupit jakákoli  s á prá a z této Rá o é dohody 

a třetí oso u. Jakékoli  jed á í uči ě é  rozporu s tí to usta o e í  je eplat é. 

4. S lu í stra  jsou po i  ar hi o at še h  doku e t  a účet í doklad , které se 
týkají realiza e této Rá o é dohody a Pro ádě í h s lu , a to ej é ě po do u deseti 

 let po uko če í této Rá o é dohody, resp. ko krét í Pro ádě í s lou .  



 

 21/61 

5. Doda atelé erou a ědo í a souhlasí s tí , a  su jekt  oprá ě é dle záko a 
č. 320/2001 Sb., o fi a č í ko trole e eřej é sprá ě a o z ě ě ěkterý h záko ů 
záko  o fi a č í ko trole , e z ě í pozdější h předpisů, pro edl  fi a č í ko trolu 

zá azko ého ztahu plý ají ího z této Rá o é dohody s tí , že se Doda atelé 
podro í této ko trole a udou půso it jako oso a po i á e s slu usta o e í 
§ 2 pís . e  záko a o fi a č í ko trole. 

XIII. 

O hra a i for a í 

1. S lu í stra  se dohodl , že eškeré i for a e, které si sdělil   rá i uza írá í 
a pl ě í této Rá o é dohody a Pro ádě í h s lu , dále i for a e, t oří í její o sah 
a i for a e, které si sdělí e o ji ak pl ou i z jejího pl ě í, zůsta ou utaje  dále je  
„Dů ěr é i for a e“ . 

2. S lu í stra  se dohodl , že t to i for a e iko u eprozradí a přij ou tako á 
opatře í, která z e ož í jeji h přístup ost třetí  oso á , kd  pro louče í še h 
po h ostí S lu í stra  či í espor ý , že třetí stra ou se  to to s slu erozu í 
společ osti spadají í do skupi  Cis o S stems. Usta o e í před hozí ět  se e ztahuje 

a případ , kd : 

a) ají S lu í stra  této Rá o é dohody opač ou po i ost sta o e ou 
záko e , a/ e o 

b) tako é i for a e sdělí oso á , které ají ze záko a sta o e ou po i ost 
lče li osti, a/ e o 

c) se tako é i for a e sta ou eřej ě z á ý i či dostup ý i ji ak ež poruše í  
po i ostí plý ají í h z tohoto člá ku. 

3. V j a ýše u ede ého se Doda atelé za azují, že udou hrá it a utajo at před třetí i 
oso a i skuteč osti t oří í o hod í taje st í, Dů ěr é i for a e a ji é skuteč osti, 
které ji  l  posk t ut   rá i s lu ího ztahu s Objednatelem e o při ěž é  
o hod í  st ku. S lu í stra  sjed á ají, že Dů ěr ý i i for a e i jsou eškeré 
O jed atele  posk t uté i for a e, podklad  a doku e t , pokud ejsou ěž ě 
dostup é e eřej ý h zdrojí h apř. o hod í rejstřík . Tí  e í dotče o usta o e í 
odstavce 6 tohoto člá ku Rá o é dohody. 

4. Pokud je sděle í Dů ěr ý h i for a í třetí oso ě ez t é pro pl ě í zá azků 
Doda atele plý ají í h u z této Rá o é dohody nebo Pro ádě í s lou , ůže 
Doda atel t to Dů ěr é i for a e posk t out pouze s před hozí  píse ý  souhlase  
přísluš ého Objednatele a za předpokladu, že tato třetí oso a před započetí  či osti 
píse ě pot rdí s ůj zá azek za ho á í lče li osti a o hra  Dů ěr ý h i for a í 



 

 22/61 

ze stra  této třetí oso , ji ak je za toto poruše í odpo ěd ý  pl é  rozsahu 
Dodavatel. 

5. V případě uplat ě í s lu í h sa k í a áhrad  škod  e í dotče a h ot á a trest í 
odpo ěd ost f zi ký h oso , které za Doda atele jed al  a zá azek lče li osti 
a o hra  Dů ěr ý h i for a í edodržel . 

6. Doda atelé uza ře í  této Rá o é dohody ýslo ě souhlasí, a  tato Rá o á 
dohoda a/ e o její jakákoli  část, la z eřej ě a  souladu s přísluš ý i prá í i 
předpis .  

XIV. 

Zá ěreč á usta o e í 
 

1. Tato Rá o á dohoda se řídí prá í  řáde  České repu lik , zej é a přísluš ý i 
usta o e í i o ča ského záko íku a ZZVZ. Veškeré spor  ezi S lu í i stra a i 
z iklé z této Rá o é dohody nebo v sou islosti s í, udou řeše  pokud ož o 
ejpr e s ír ě. 

2. S lu í stra  se dohodl , že íst ě přísluš ý  soude  pro řeše í případ ý h sporů 
bude o e ý soud přísluš ý dle ísta sídla Ce trál ího zada atele  případe h 

ztahují í h se k této Rá o é dohodě a o e ý soud přísluš ý dle ísta sídla 
ko krét ího O jed atele  případe h ztahují í h se ke ko krét í Pro ádě í s lou ě. 

3. Tato Rá o á dohoda ůže ýt z ě ě a pouze prostřed i t í  píse ý h dodatků 
podepsa ý h še i účast ík , esta o í-li tato Rá o á dohoda ji ak. 

4. Jestliže se ukáže jakékoli  usta o e í této Rá o é dohody jako eplat é, 
e ahatel é e o eúči é, edotýká se tato eplat ost, e ahatel ost e o 
eúči ost ostat í h usta o e í této Rá o é dohody. S lu í stra  se za azují 

nahradit do tři eti 30) pra o í h d í od doruče í ýz  jed é S lu í stra  druhé 
S lu í stra ě eplat é, eúči é e o e ahatel é usta o e í usta o e í  
plat ý , úči ý  a ahatel ý  se stej ý  e o o do ý  o hod í  a prá í  
s sle , případ ě uza řít s lou u o ou. 

5. S lu í stra  tí to prohlašují, že ee istuje žád é úst í ujed á í, dohoda či říze í 
ěkteré S lu í stra , které  epříz i ě o li ilo ýko  jaký hkoli  prá  a po i ostí 

dle této Rá o é dohody. Záro eň pot rzují s ý  podpise , že eškerá ujiště í 
a doku e t  dle této Rá o é dohody jsou pra di é, plat é a prá ě ahatel é. 

6. Tato Rá o á dohoda je vyhotovena v tři á ti (13) stej opise h, z i hž každý ude 
po ažo á  za pr opis. Ce trál í zada atel o drží tři (3) a každý Dodavatel dva (2) 

stejnopisy této Rá o é dohody. 



 

 23/61 

7. Součástí této Rá o é dohody jsou t to příloh : 

a) Příloha č. 1 – Vzor Pro ádě í s lou ; 

b) Příloha č.  – Výše sle  a íze ý h Doda ateli; 

c) Příloha č.  – Sez a  Po ěřují í h zada atelů; 

d) Příloha č.  – Certifikát  Doda atelů; 

e) Příloha č.  – Seznam poddoda atelů a čle ů realizač ího tý u. 

8. Na důkaz toho, že S lu í stra  s o sahe  této Rá o é dohody souhlasí, rozu í jí 
a za azují se k její u pl ě í, připojují s é podpis  a prohlašují, že tato Rá o á dohoda 

la uza ře a podle jeji h s o od é a áž é ůle prosté tís ě. 

 

 

 

 

 

 

 

 Objednatel      Dodavatel 1 

 

 

 

 Dodavatel 2      Dodavatel 3 

 

 

 

 

 

 

 

 Dodavatel 4      Dodavatel 5 

  



 

 24/61 

 

Příloha č.  

- 

Vzor Pro ádě í smlouvy 

  



 

 25/61 

Příloha č. 1 Rá o é dohody 

Vzor á rhu a uza ře í Pro ádě í s lou y k Rá o é dohodě a pořizo á í li e í 
a podpory k produktů  Cis o Syste s a sou isejí í h služe  

 

Pro ádě í s lou a č. [dopl í ko krét í o jed atel před odeslá í  ýz y k poskyt utí 
pl ě í] 

k Rá o é dohodě a pořizo á í li e í a podpory k produktů  Cis o Syste s 
a sou isejí í h služe  ze d e [dopl í ko krét í o jed atel před odeslá í  ýz y 

k poskyt utí pl ě í] 

Níže u ede ého d e, ěsí e a roku s lu í stra   
 

[dopl í ko krét í o jed atel před odeslá í  ýz  k posk t utí pl ě í] 
se sídle :  [dopl í ko krét í o jed atel před odeslá í  ýz  k posk t utí pl ě í] 
IČO:   [dopl í ko krét í o jed atel před odeslá í  ýz  k posk t utí pl ě í] 
DIČ:   [dopl í ko krét í o jed atel před odeslá í  ýz  k poskytnutí pl ě í] 
za ěhož jed á: [dopl í ko krét í o jed atel před odeslá í  ýz  k posk t utí pl ě í] 
e-mail:   [dopl í ko krét í o jed atel před odeslá í  ýz  k posk t utí pl ě í] 

a ko í spoje í: [dopl í ko krét í o jed atel před odeslá í  ýz  k poskytnutí pl ě í] 
číslo účtu:  [dopl í ko krét í o jed atel před odeslá í  ýz  k posk t utí pl ě í] 
 

dále je  „Objednatel“    
a stra ě jed é 

 

a 

áze :    [dopl í doda atel]  
se sídle :  [dopl í doda atel] 
IČO:   [dopl í doda atel] 
DIČ:   [dopl í doda atel] 
zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  [dopl í doda atel] v [dopl í doda atel] oddíl [dopl í 
dodavatel], ložka [dopl í doda atel] 
za ěhož jed á [dopl í doda atel] 
e-mail:   [dopl í doda atel] 

a ko í spoje í: [dopl í doda atel] 
č. účtu:  [dopl í doda atel]  

 

dále je  „Dodavatel“  

a stra ě druhé 



 

 26/61 

O jed atel a Doda atel jed otli ě jako „S lu í stra a“ a společ ě jako „S lu í stra y“  

 

uza řel  tuto Pro ádě í s lou u dále je  „Pro ádě í s lou a“  k Rá o é dohodě a 
pořizo á í li e í a podpor  k produktů  Cis o S ste s a sou isejí í h služe  ze d e [dopl í 

ko krét í o jed atel před odeslá í  ýz  k posk t utí pl ě í] dále je  „Rá o á 
dohoda“  dle záko a č. /  S ., o zadá á í eřej ý h zakázek,  plat é  z ě í dále 

je  „ZZVZ“  a  souladu s usta o e í  §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ský 
záko ík, e z ě í pozdější h předpisů. 

 

S lu í stra  ědo  si s ý h zá azků  této Pro ádě í s lou ě o saže ý h a  ú slu ýt 
touto Provádě í s lou ou ázá , se dohodl  a ásledují í  z ě í Pro ádě í s lou . 

 

Preambule 

 

A. Dne [dopl í ko krét í o jed atel před odeslá í  ýz  k posk t utí pl ě í] uza řela 
Česká repu lika – Mi isterst o itra, se sídle  Nad Štolou / ,   Praha , IČO: 

 dále je  „Ce trál í zada atel“  s Doda atele  Rá o ou s lou u, 
na základě které se Doda atel za ázal dodá at Ce trál í u zada ateli a O jed atelů  
pl ě í eze é  Rá o é dohodě. 
 

B. Podpise  Rá o é dohod  se tak Doda atel za ázal dodá at u ede á pl ě í též 
O jed ateli u ede é u a titul í stra ě této Pro ádě í s lou , a to za pod í ek 
sta o e ý h  této Pro ádě í s lou ě a  Rá o é dohodě. 

 

C. S ohlede  a skuteč ost, že a ídka Doda atele la  rá i i ite dru ede ého dle 
člá ku II. Rá o é dohod  hod o e a jako ej ýhod ější a za účele  sjed á í 
dohod  o rozsahu ko krét í dodá k  požado a é O jed atele  od Doda atele, 
uza írají S lu í stra ,  souladu s Rá o ou s lou ou, tuto Pro ádě í s lou u. 

 

D. S lu í stra  se dohodl , že poj  u ede é  této Pro ádě í s lou ě elký i pís e  
ají stej ý ýz a  jako t též poj  u ede é  Rá o é dohodě, e í-li dále  této 

Pro ádě í s lou ě sta o e o ji ak. S lu í stra  se dále dohodl , že otázk  
eupra e é  této Pro ádě í s lou ě se řídí Rá o ou dohodou. 

 

 

I. 

Před ět Pro ádě í s lou y 



 

 27/61 

9. Doda atel se touto Pro ádě í s lou ou,  souladu s Rá o ou dohodou za azuje, dodat 
O jed ateli pl ě í spe ifiko a é  Příloze č.  této Pro ádě í s lou . 

10. O jed atel se za azuje zaplatit Doda ateli e u posk t utého pl ě í, a to  rozsahu 

a způso e  sta o e ý  dále  této Pro ádě í s lou ě, zej é a poto   její Příloze 
č. 1. 

11. S lu í stra  se za azují posk t out si a záje  souči ost ez t ou k řád é u 
spl ě í jeji h po i ostí dle této Pro ádě í s lou . 

12. S lu í stra  se dohodl , že eškerá pl ě í realizo a á a základě této Pro ádě í 
s lou  udou posk to á a  souladu s pod í ka i Cis o E d User Li e se Agreement 

(EULA) a/nebo Cis o Soft are E d User Li e se Agree e t SEULA , společ osti Cis o 
S ste s, které jsou Přílohou č.  této Pro ádě í s lou . S lu í stra  se dohodl , 
že jakákoli z ě a li e č í h pod í ek je ož á pouze s před hozí  píse ý  
souhlasem Objednatele. 

II. 

Ce a za pl ě í 

13. S lu í stra  se dohodl , že e a za posk t utí pl ě í Doda atele  dle této Pro ádě í 
s lou  či í [ ude dopl ě o],- (slovy: [ ude dopl ě o] koru  český h) bez DPH, tj. 

[ ude dopl ě o],- Kč slo : [ ude dopl ě o] koru  český h  čet ě DPH. 

14. Podro é eze í elko é e  za posk t utí pl ě í dle před hozího odsta e tohoto 
člá ku Pro ádě í s lou  je u ede o  Příloze č.  této Pro ádě í s lou . 

15. Ostat í pod í k  ztahují í se k plat ě e  za pl ě í posk t uté Doda atele  dle této 
Pro ádě í s lou , jakož i lhůta splat osti, jsou u ede  v Rá ové dohodě / Alternativa 

„v Příloze č. 1 této Provádě í s louvy“. 

III. 

Do a a ísto pl ě í 

16. S lu í stra  se dohodl , že Doda atel je po i e  dodat pl ě í dle této Pro ádě í 
s lou  O jed ateli ejpozději do [ ude dopl ěno] / Alter ativa „ter í u uvede é u 
v Příloze č. 1 této Provádě í s louvy“.  

17. Míste  dodá í pl ě í Doda atele dle této Pro ádě í s lou  je sídlo O jed atele 
u ede é a titul í stra ě této Pro ádě í s lou  / Alternativa: [ ude dopl ě o].  

 

 



 

 28/61 

IV. 

Do a tr á í a uko če í Pro ádě í s lou y 

 

1. Tato Pro ádě í s lou a a ý á plat osti d e  jejího podpisu o ě a S lu í i 
stra a i a úči osti d e  jejího z eřej ě í  registru s lu   souladu se záko e  
č. /  S ., o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto 
s lu  a o registru s lu  záko  o registru s lu . 

2. Tato Pro ádě í s lou a je uza írá a a do u [dopl í ko krét í o jed atel před 
odeslá í  ýz  k posk t utí pl ě í] ěsí ů / Alternativa: Do a pro posk t utí pl ě í 
dle této Provádě í s louvy či í [dopl í ko krét í o jed atel před odeslá í  ýz  
k posk t utí pl ě í] pra ov í h d í od a ytí úči osti této Pro ádě í s lou . 

3. Tato Pro ádě í s lou a ůže ýt uko če a ýhrad ě ásledují í i způso : 

a) upl utí  do  její úči osti; 

b) píse ou dohodou S lu í h stra ; 

c) ýpo ědí ze stra  O jed atele dle odst.  tohoto člá ku Pro ádě í s lou ;  

d) odstoupe í  O jed atele od této Pro ádě í s lou  dle odst.  tohoto člá ku 
Pro ádě í s lou ; 

e) odstoupe í  Doda atele od této Pro ádě í s lou  dle odst.  tohoto člá ku 
Pro ádě í s lou . 

4. O jed atel je oprá ě  tuto Pro ádě í s lou u po ědět z dů odu tako é z ě  
okol ostí stojí í ě ol í ož osti O jed atele, jež či í e iste i této Pro ádě í s lou  

eslučitel ou s astalý i okol ost i e o z dů odu poruše í po i ostí dle této 
Pro ádě í s lou , a to prostřed i t í  píse é ýpo ědi doruče é Doda ateli 
na adresu u ede ou a titul í stra ě této Pro ádě í s lou  e o později píse ě 
oz á e ou Doda atele . Výpo ěd í lhůta či í tři  ěsí e a začí á ěžet pr í  
d e  kale dář ího ěsí e ásledují ího po doruče í ýpo ědi Doda ateli. 

5. O jed atel ůže od této Pro ádě í s lou  oka žitě odstoupit, pokud: 

f) je doda atel  prodle í s posk t utí  jakékoli  pl ě í dle této Pro ádě í s lou  
po do u delší ež pat á t  d ů; e o 

g) Doda atel ude déle ež pat á t  d ů  prodle í s odstra ě í  ad pl ě í dle 
této Pro ádě í s lou  e o opako a ě, tj. ej é ě  krát, ude  prodle í 
s odstra ě í  ad pl ě í dle této Pro ádě í s lou ; e o 

h) k alita či jakost pl ě í doda ého dle této Pro ádě í s lou  opako a ě, 
tj. ej é ě  krát, káže ižší ež s lu e ou k alitu či jakost; e o 



 

 29/61 

i) Doda atel poruší s ou po i ost dle této Pro ádě í s lou  a ezjed á ápra u 
a i  dodateč é lhůtě sta o e ou u O jed atele , která es í ýt kratší deseti 

 d ů; e o 

j) je Doda atel  lik ida i e o ůči jeho ajetku pro íhá i sol e č í říze í,  ě ž 
lo dá o rozhod utí o úpadku e o i sol e č í á rh l za ít ut proto, 

že ajetek epostačuje k úhradě ákladů i sol e č ího říze í, nebo byl konkurs 

zruše  proto, že ajetek l z ela epostačují í e o la za ede a u e á sprá a 
podle z lášt í h prá í h předpisů; e o 

k) Doda atel přesta e ýt držitele  ertifika í a oprá ě í společ osti Cis o S ste s 
v rozsahu u ede é  usta o e í člá ku VI. odst.  pís .  a d  Rá o é dohod ; 
nebo 

l) Doda atel e í s hope  posk to at jakékoli pl ě í dle této Pro ádě í s lou , a to 
ode dne, kdy Doda atel píse ě prohlásí, že e í s hope  jakékoli  pl ě í 
poskytovat; nebo 

m) O jed atel zjistí, že Doda atel a ízel, dá al, přijí al e o zprostředko á al 
jakékoli  hod ot  s íle  o li it ho á í e o jed á í kohokoli , ať již stát ího 
úřed íka e o ěkoho ji ého, pří o e o epří o,  zadá a í  říze í této 
Pro ádě í s lou  e o při pro ádě í této Pro ádě í smlouvy nebo zkresloval 

skuteč osti za účele  o li ě í zadá a ího říze í této Pro ádě í s lou  e o 
pro ádě í této Pro ádě í s lou  ke škodě O jed atele, čet ě užití pod od ý h 
praktik k potlače í a s íže í ýhod ol é a ote ře é soutěže. 

6. Doda atel ůže odstoupit od této Pro ádě í s lou  oka žitě  případě prodle í 
Objednatele s úhradou e  pl ě í dle této Pro ádě í s lou  e o její části po do u 
delší ež tři et  d ů. 

7. Odstoupe í  od Pro ádě í s lou  ejsou dotče a usta o e í týkají í se s lu ích 

pokut, o hra  i for a í, áhrad  škod  a usta o e í týkají í h se tako ý h prá  
a po i ostí, z jeji hž po ah  plý á, že tr ají i po odstoupe í.  

8. Jakýkoli  úko  edou í k uko če í této Pro ádě í s lou  usí ýt uči ě   píse é 
for ě a je úči ý oka žike  jeho doruče í Doda ateli. Záko é dů od  pro uko če í 
této Pro ádě í s lou  ejsou shora u ede ý  dotče . 

9. Výpo ěď a odstoupe í od této Pro ádě í s lou  ze stra  O jed atele es í ýt 
spojeno s ulože í  jakékoli  sa k e k tíži O jed atele e o Ce trál ího zada atele. 

  



 

 30/61 

V. 

Ostat í ujed á í 
 

1. Veškerá ujed á í této Pro ádě í s lou  a azují a Rá o ou dohodu a Rá o ou 
dohodou se řídí, tj. prá a, po i osti či skuteč osti eupra e é  této Pro ádě í s lou ě 
se řídí usta o e í i Rá o é dohod .  

2. V případě, že ujed á í o saže é  této Pro ádě í s lou ě se ude odchylovat 

od usta o e í o saže ého  Rá o é dohodě, á ujed á í o saže é  této Pro ádě í 
s lou ě před ost před usta o e í  o saže ý   Rá o é dohodě, o še  pouze 
ohled ě pl ě í sjed a ého  této Pro ádě í s lou ě. V otázká h touto Pro ádě í 
s lou ou eupra e ý h se použijí usta o e í Rá o é dohod . 

3. Jestliže se ukáže jakékoli  usta o e í této Pro ádě í s lou  jako eplat é, 
e ahatel é e o eúči é, edotýká se tato eplat ost, e ahatelnost nebo 

eúči ost ostat í h usta o e í této Pro ádě í s lou . S lu í stra  se za azují 
ahradit do  pra o í h d ů od doruče í ýz  jed é S lu í stra  druhé S lu í 

stra ě eplat é, eúči é e o e ahatel é usta o e í usta o e í  plat ý , 
úči ý  a ahatel ý  se stej ý  e o o do ý  o hod í  a prá í  s sle , 
případ ě uza řít s lou u o ou. 

4. Tato Pro ádě í s lou a a ý á plat osti d e  jejího podpisu Objednatelem 

a Doda atele  a úči osti d e  jejího z eřej ě í  souladu se záko e  č. 340/2015 Sb., 

o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  
a o registru s lu  záko  o registru s lu ,  registru smluv. 

5. Nedíl ou součástí této Pro ádě í s lou  jsou ásledují í příloh : 

18. Příloha č.  – Podro é eze í pl ě í Doda atele a eze í e  za 
pl ě í; 

19. Příloha č.  – Li e č í pod í k  Cis o E d User Li e se Agreement 

(EULA) a/nebo Cisco Software End User License Agreement (SEULA), 

společ osti Cis o S ste s. 

6. Tato Pro ádě í s lou a je hoto e a  pěti  stej opise h, z i hž každý ude 
po ažo á  za pr opis. O jed atel o drží po tře h  stej opise h a Doda atel po d ou 

 stej opise h této Pro ádě í s lou . 

  



 

 31/61 

7. Na důkaz toho, že S lu í stra  s o sahe  této Pro ádě í s lou  souhlasí, rozu í jí 
a zavazují se k její u pl ě í, připojují s é podpis  a prohlašují, že tato Pro ádě í s lou a 

la uza ře a podle jeji h s o od é a áž é ůle prosté tís ě. 

 

Objednatel      Dodavatel 

V [ ude dopl ě o] dne [ ude dopl ě o]  V [ ude dopl ě o] dne [ ude dopl ě o]
  

 

.......................................    ...................................... 

[ ude dopl ě o]     [ ude dopl ě o] 
[ ude dopl ě o]     [ ude dopl ě o] 
  



 

 32/61 

Příloha č.  

Podro é y eze í pl ě í Doda atele a y eze í e y za pl ě í 
[BUDE DOPLNĚNO AŽ V PROCESU UZAVÍRÁNÍ KONKRÉTNÍ PROVÁDĚCÍ SMLOUVY] 

 

  



 

 33/61 

Příloha č.  

Li e č í pod í ky Cis o E d User Li e se Agree e t EULA  a/ e o Cis o Soft are E d User Li e se 
Agree e t SEULA , společ osti Cis o Syste s 

 

[BUDE DOPLNĚNO AŽ V PROCESU UZAVÍRÁNÍ KONKRÉTNÍ PROVÁDĚCÍ SMLOUVY] 

 

  



 

 34/61 

Příloha č.  

- 

Výše sle  a íze ý h Doda ateli 
 

V souladu s usta o e í  člá ku III. této Rá o é dohody se Doda atelé za azují posk t out 
i i ál ě íže u ede é sle  z ko o é e íko é e  přísluš ý h pl ě í u ede é  e íku 

společ osti Cisco Systems, z eřejňo a é  a i ter eto é adrese www.cisco.com.  

 

Dodavatel 1: 

 

 

Dodavatel 2: 

 

http://www.cisco.com/


 

 35/61 

 

Dodavatel 3: 

 

 

Dodavatel 4: 

 



 

 36/61 

 

Dodavatel 5: 

 

 

  



 

 37/61 

 

Příloha č.  

- 

Sez a  Po ěřují í h zada atelů 

 

1. Age tura o hra  přírod  a kraji  ČR 

2. Akade ie ěd České repu lik  

3. Česká ple e ářská i spek e 

4. Česká pošta, s.p. 
5. Česká sprá a so iál ího za ezpeče í 
6. Český statisti ký úřad 

7. Český teleko u ikač í úřad 

8. E ergeti ký regulač í úřad 

9. Fakult í e o i e Hrade  Králo é 

10. F zikál í ústa  AV ČR, . . i. 
11. Ge erál í fi a č í ředitelst í 
12. Ge erál í i spek e ezpeč ost í h s orů 

13. Ge erál í ředitelst í el 
14. Hasičský zá hra ý s or Jihočeského kraje 

15. Hasičský zá hra ý s or Jiho ora ského kraje 

16. Hasičský zá hra ý s or Karlo arského kraje 

17. Hasičský zá hra ý s or Králo éhrade kého kraje 

18. Hasičský zá hra ý s or Mora skoslezského kraje 

19. Hasičský zá hra ý s or Olo ou kého kraje 

20. Hasičský zá hra ý s or Pardu i kého kraje 

21. Hasičský zá hra ý s or Plzeňského kraje 

22. Hasičský zá hra ý s or Středočeského kraje 

23. Hasičský zá hra ý s or Úste kého kraje 

24. Hasičský zá hra ý s or Zlí ského kraje 

25. Jiho ora ský kraj 
26. Ka elář eřej ého o hrá e prá  

27. Krajská h gie i ká sta i e Zlí ského kraje se sídle  e Zlí ě 

28. Krajské ředitelst í poli ie hla ího ěsta Prah  

29. Krajské ředitelst í poli ie Jihočeského kraje  
30. Krajské ředitelst í poli ie Jiho ora ského kraje 

31. Krajské ředitelst í poli ie Karlo arského kraje 

32. Krajské ředitelst í poli ie kraje V soči a 

33. Krajské ředitelst í poli ie Králo éhrade kého kraje 

34. Krajské ředitelst í poli ie Li ere kého kraje 

35. Krajské ředitelst í poli ie Mora skoslezského kraje 



 

 38/61 

36. Krajské ředitelst í poli ie Olo ou kého kraje 

37. Krajské ředitelst í poli ie Pardu i kého kraje 

38. Krajské ředitelst í poli ie Plzeňského kraje 

39. Krajské ředitelst í poli ie Středočeského kraje 

40. Krajské ředitelst í poli ie Úste kého kraje 

41. Krajské ředitelst í poli ie Zlí ského kraje 

42. Králo éhrade ký kraj 
43. Les  České repu lik , s. p. 
44. Li ere ký kraj 
45. Město V ško  

46. Ministerstvo dopravy 

47. Mi isterst o fi a í 
48. Ministerstvo kultury 

49. Ministerstvo obrany 

50. Mi isterst o prá e a so iál í h ě í 
51. Mi isterst o pro íst í roz oj 
52. Mi isterst o prů slu a o hodu 

53. Ministerstvo spravedlnosti 

54. Mi isterst o zahra ič í h ě í 
55. Mi isterst o zdra ot i t í 
56. Mi isterst o ze ědělst í 
57. Mi isterst o ži ot ího prostředí 
58. Mora skoslezský kraj 
59. Mora ský ze ský ar hi   Br ě 

60. Národ í age tura pro ko u ikač í a i for ač í te h ologie, s. p. 
61. Národ í ezpeč ost í úřad 

62. Nej šší ko trol í úřad 

63. Operátor ICT, a.s. 

64. Poli ej í akade ie České repu lik   Praze 

65. Reha ilitač í ústa  Hra ě 

66. Říze í leto ého pro ozu České repu lik , stát í pod ik 

67. Sprá a Národ ího parku České Š ý arsko 

68. Sprá a základ í h registrů 

69. Stát í fo d ži ot ího prostředí České repu lik  

70. Stát í o last í ar hi   Tře o i 
71. Stát í o last í ar hi   Zá rsku 

72. Stát í poklad a Ce tru  sdíle ý h služe , s. p. 
73. Stát í úřad pro jader ou ezpeč ost 

74. Stát í ústa  pro ko trolu léči  

75. Statutár í ěsto Jihla a 



 

 39/61 

76. Statutár í ěsto Br o 

77. Statutár í ěsto Frýdek-Místek 

78. Statutár í ěsto Hrade  Králo é 

79. Statutár í ěsto Opa a 

80. Statutár í ěsto Ostra a agistrát  

81. Statutár í ěsto Ostra a, Městský o od Ostra a - Jih 

82. Statutár í ěsto Ostra a, Městský o od Slezská Ostra a 

83. Střed í od or á škola požár í o hra  a V šší od or á škola požár í o hra  

84. Úřad pro i il í lete t í 
85. Úřad pro o hra u hospodářské soutěže 

86. Úřad prů slo ého last i t í 
87. Úřad lád  ČR 

88. Út ar poli ej ího zdělá á í a služe í přípra  

89. Všeo e á zdra ot í pojišťo a České repu lik  

90. V šší poli ej í škola a Střed í poli ej í škola MV  Praze 

91. Výzku ý ústa  odohospodářský T. G. Masar ka, eřej á ýzku á i stitu e 

92. Zá hra ý út ar Hasičského zá hra ého s oru ČR 

93. Zlí ský kraj 
  



 

 40/61 

 

Příloha č.  

- 

Certifikáty Doda atelů 

 

  



 

 41/61 

Certifikáty Doda atelů 

Dimension Data Czech Republic s.r.o. 

 



 

 42/61 

Certifikáty Doda atelů 

ANECT a.s. 

 
  



 

 43/61 

 



 

 44/61 

 
  



 

 45/61 

Certifikáty Doda atelů 

Si a  Te h ik ČR, a.s. 

 



 

 46/61 

 

  



 

 47/61 

 

Certifikáty Doda atelů 

ICZ a.s.

 

 



 

 48/61 



 

 49/61 



 

 50/61 

 
 

 

  



 

 51/61 

Certifikáty Doda atelů 

O2 Czech Republic

 a.s. 



 

 52/61 



 

 53/61 



 

 54/61 

  



 

 55/61 

Příloha č.  

- 

Seznam Poddoda atelů a čle ů realizač ího tý u 

 

  



 

 56/61 

Sez a  Poddoda atelů a čle ů realizač ího tý u 

Dimension Data Czech Republic s.r.o. 

 

Přilože  sez a  čle ů realizač ího tý u. Poddoda atelé e udou užití pro potře  
eřej é zakázk . 

 



 

 57/61 

Sez a  Poddoda atelů a čle ů realizač ího tý u 

ANECT a.s. 

 

U hazeč ebude v rá i této zakázk  uží at žád é poddoda atele. 

 

Sez a  čle ů realizač ího tý u 

 



 

 58/61 

Sez a  Poddoda atelů a čle ů realizač ího tý u 

Si a  Te h ik ČR, a.s. 

 



 

 59/61 

 

  



 

 60/61 

Sez a  Poddoda atelů a čle ů realizač ího tý u 

ICZ a.s. 

 

Doda atel ICZ a.s. e ude pl it zakázku prostřed i t í  poddoda atelů. 
 

Sez a  čle ů realizač ího tý u 



 

 61/61 

Sez a  Poddoda atelů a čle ů realizač ího tý u 

O2 Czech Republic a.s. 

 

Sez a  poddoda atelů 

 

Sez a  čle ů realizač ího tý u 


